G)Cembre 4

ACCESSORI 180913

in Ottone nichelato

Ampliatori
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G)Cembre

PROPRIETA

Altezza

Imballo standard
Imballo minimo
Diametro esterno
Filettatura
Altezza del filetto

Filettatura interna

Materiale (Corpo)

ACCESSORI 180913

Caratteristiche tecniche

17,5 mm
300

100

22 mm
Pg9

6 mm
Pg13,5

Ottone nichelato
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G)Cembre

ACCESSORI 180913

Prodotti correlati

Pressacavi

PRESSACAVI 1700

1702 1702N
Pressacavi in Poliammide PA6.6 MAXIblock
1900.13 1900.13/X
1910.13 4900.13

Pressacavi MAXIblock passo Pg 1900DP Pg - 1900DP.13
Pressacavi MAXIbrass passo Pg 2900DP Pg - 2900DP.13N
PRESSACAVI 2002 - 200201321N

PRESSACAVI IN POLISTIROLO 1700P - 1702P

PRESSACAVI MAXIbrass MAXlbrass

2900.13N 2901.13N
2911.13N

PRESSACAVI SPECIALI 1700T
1702CONC 1702T

1901.13
4901.13

2910.13N
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